
Zarządzenie Nr I/522/2005  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 5 października 2005 roku  

 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 2  
w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 roku Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami), art. 47 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142  
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z decyzją Prezydenta Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 9 września 2005 roku znak: WMK.II.G. 72244 – 14/05  
w sprawie wygaśnięcia i ustanowienia trwałego zarządu zarządza się co następuje:  
 

 

 §1. Upoważnia się Dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 2 z siedzibą w Ostrowcu 
Świętokrzyskim przy ul. Polnej 56 do zawierania w imieniu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
z równoczesnym zawiadomieniem  Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, na okres 
nie przekraczający 3 lat, umów najmu, dzierżawy, użyczenia dotyczących nieruchomości 
zabudowanej, oznaczonej jako działka nr 56/2 (Obr. 17 ark. V), położonej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim przy ul. Polnej 56.  
 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 września  
2004 roku. 
 

 

         Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  
         mgr Jan Szostak 

 
 


